CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESOLUÇÃO Nº 7, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

Autoriza  a  entrega  de  bens  inservíveis  ao
Poder Executivo Municipal.

EMERSON  FERNANDO  LOURENÇO,  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

NOVO HAMBURGO, faço saber que esta aprovou e eu promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º O Presidente  da  Câmara  Municipal  fica  autorizado  a  entregar  ao  Poder  Executivo

Municipal os bens inservíveis da Câmara Municipal descritos no anexo II desta Resolução.

Art. 2º O Termo de Entrega - Anexo I, e a Relação de Bens Inservíveis - Anexo II, integram a

presente Resolução.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DE REUNIÕES ATALÍBIO FOSCARINI, aos trinta dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte e três.

EMERSON FERNANDO LOURENÇO,
 Presidente.

Registre-se e Publique-se.

BEL. FLÁVIO LUÍS TEIXEIRA DA SILVA
Diretor-Geral.

RESOLUÇÃO Nº 7/2023                                                                                                                                                                                                   página 1 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 31, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I

TERMO DE ENTREGA

A Câmara Municipal de Novo Hamburgo, neste ato representada pelo
Presidente __________, efetua a entrega dos bens móveis inservíveis da Câmara Municipal, e
que  constam  de  relação  anexa  a  este,  sendo  assinada  pelos  mesmos  signatários  deste
documento. Ao aderir ao presente, o Poder Executivo Municipal atesta o recebimento dos bens
relacionados.

E por estarem de acordo, firmam este documento em 2 (duas) vias de
igual teor e forma, e na presença das testemunhas abaixo, para que produza seus efeitos legais.

Novo Hamburgo, ___ de _________ de 2023.

Presidente Prefeita(o) Municipal

RESOLUÇÃO Nº 7/2023                                                                                                                                                                                                   página 2 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 31, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO II – RELAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

ITEM TOMBO DESCRIÇÃO
1 704 CIRCULADOR DE AR ARNO, 3 VELOCIDADES

2
1702 CENTRAL TELEFONICA, ERICSSON, MOD

BUSINESSPHONE 25
3 2350 CADEIRA
4 2368 CADEIRA
5 1975 CADEIRA
6 4348 COMPUTADOR HP ELITEDESK
7 4350 COMPUTADOR HP ELITEDESK
8 4353 COMPUTADOR HP ELITEDESK
9 4357 COMPUTADOR HP ELITEDESK
10 4361 COMPUTADOR HP ELITEDESK
11 4366 COMPUTADOR HP ELITEDESK
12 4369 COMPUTADOR HP ELITEDESK
13 4457 COMPUTADOR DELL
14 4460 COMPUTADOR DELL
15 4461 COMPUTADOR DELL
16 4463 COMPUTADOR DELL
17 4464 COMPUTADOR DELL
18 4465 COMPUTADOR DELL
19 4468 COMPUTADOR DELL
20 4469 COMPUTADOR DELL
21 4472 COMPUTADOR DELL
22 4473 COMPUTADOR DELL
23 4475 COMPUTADOR DELL
24 4540 COMPUTADOR DELL
25 4542 COMPUTADOR DELL
26 4543 COMPUTADOR DELL
27 4545 COMPUTADOR DELL
28 4546 COMPUTADOR DELL
29 4547 COMPUTADOR DELL
30 4548 COMPUTADOR DELL
31 4549 COMPUTADOR DELL
32 4550 COMPUTADOR DELL
33 4551 COMPUTADOR DELL
34 4552 COMPUTADOR DELL
35 4553 COMPUTADOR DELL
36 4600 COMPUTADOR DELL 5050
37 3384 FAX
38 3450 FORNO MICROONDAS
39 2334 FORNO MICROONDAS
40 3682 FRAGMENTADORA
41 3687 FRAGMENTADORA
42 3775 LIXEIRA
43 4634 MONITOR HP LED 20"

RESOLUÇÃO Nº 7/2023                                                                                                                                                                                                   página 3 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 31, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

44 4646 MONITOR HP MOD HSTND 202015
45 4670 MONITOR HP 20' 2015
46 4679 MONITOR HP 20'
47 4716 MONITOR LED HP 20"
48 4717 MONITOR LED HP 20" 2015
49 4723 MONITOR HP V206HZ LED 20'
50 4726 MONITOR HP V206HZ LED 20'
51 3755 MONITOR
52 1713 TELEFONE
53 1715 TELEFONE
54 1718 TELEFONE
55 1722 TELEFONE
56 1728 TELEFONE
57 1731 TELEFONE
58 1732 TELEFONE
59 1745 TELEFONE
60 1792 TELEFONE
61 2098 TELEFONE
62 2321 TELEFONE
63 2325 TELEFONE
64 2327 TELEFONE
65 2582 TELEFONE
66 2583 TELEFONE
67 2587 TELEFONE
68 2588 TELEFONE
69 2591 TELEFONE
70 2592 TELEFONE
71 2594 TELEFONE
72 2601 TELEFONE
73 2669 TELEFONE
74 3003 TELEFONE
75 3006 TELEFONE
76 3007 TELEFONE
77 3011 TELEFONE
78 3012 TELEFONE
79 3271 TELEFONE
80 3272 TELEFONE
81 3273 TELEFONE
82 3277 TELEFONE
83 3279 TELEFONE
84 3280 TELEFONE
85 3489 TELEFONE
86 3490 TELEFONE
87 3491 TELEFONE
88 3493 TELEFONE
89 3494 TELEFONE
90 3495 TELEFONE

RESOLUÇÃO Nº 7/2023                                                                                                                                                                                                   página 4 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 31, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

91 3496 TELEFONE
92 3498 TELEFONE
93 3531 TELEFONE
94 3540 TELEFONE
95 3542 TELEFONE
96 3739 TELEFONE
97 3741 TELEFONE
98 3742 TELEFONE
99 3743 TELEFONE

100 3744 TELEFONE
101 3745 TELEFONE
102 3746 TELEFONE
103 3747 TELEFONE
104 3748 TELEFONE
105 3749 TELEFONE
106 3750 TELEFONE
107 3751 TELEFONE
108 3752 TELEFONE
109 3753 TELEFONE
110 4220 TELEFONE
111 4221 TELEFONE
112 4223 TELEFONE
113 4224 TELEFONE
114 4225 TELEFONE
115 4227 TELEFONE
116 4228 TELEFONE
117 4229 TELEFONE
118 4283 TELEFONE
119 4284 TELEFONE
120 4285 TELEFONE
121 4286 TELEFONE
122 4287 TELEFONE
123 4288 TELEFONE
124 4289 TELEFONE
125 4290 TELEFONE
126 4292 TELEFONE
127 4293 TELEFONE
128 4294 TELEFONE
129 4295 TELEFONE
130 2118 TV 20”
131 3863 VENTILADOR DE TORRE

RESOLUÇÃO Nº 7/2023                                                                                                                                                                                                   página 5 de 5
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei nº 31, de 19 de maio de 1998)

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei nº 1.180, de 13 de outubro de 2004)
Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ-MEDULA (Lei nº 2.310, de 8 de agosto de 2011)

		2023-12-04T11:35:37-0300
	JAIME EDUARDO VIEIRA DE FREITAS:47715456004